
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

 

Wrocław, dnia 09.10.2024 r. 

 

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

ul. Podwale 31-33 

50-040 Wrocław 

(nazwa i adres Zamawiającego) 

  

PUZ-2380-098-060-098/2024/DZ 

(nr ref. postępowania) 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej Pzp, którego przedmiotem jest Usługa 

kompleksowego sprzątania dla KWP we Wrocławiu i KMP w Jeleniej Górze, nr 

postępowania PUZ-2380-098-060-098/2024/DZ. 

 

Postępowanie podzielono na 7 części: 

- część 1 – usługa kompleksowego sprzątania – Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu – 

wartownia, budynek ,,E’’, magazyn depozytowy (przy myjni), stacja paliw – ul. gen. I. Połbina 1, 

- część 2 – usługa kompleksowego sprzątania – Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu – 

budynek ,,A’’ – ul. gen. I. Połbina 1, 

- część 3 – usługa kompleksowego sprzątania – Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu – 

budynek ,,B’’ – ul. gen. I. Połbina 1, 

- część 4 – usługa kompleksowego sprzątania – Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu – 

budynek ,,M’’ – ul. gen. I. Połbina 1, 

- część 5 – usługa kompleksowego sprzątania – Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu – 

Komisariat Kolejowy Policji – ul. marsz. J. Piłsudskiego 105, 

- część 6 – usługa kompleksowego sprzątania – Komenda Miejska Policji w Jeleniej Górze – KP w 

Karpaczu – ul. Obrońców Pokoju 2b, PPI Podgórzyn – ul. Żołnierska 13a, 

- część 7 – usługa kompleksowego sprzątania – Komenda Miejska Policji w Jeleniej Górze – KP w 

Kowarach – ul. W. Grabskiego 7, PPI Mysłakowice – ul. Szkolna 5. 

 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniem: 

 

ZAPYTANIE 1: ,,W jakich godzinach ma być świadczona usługa?’’ 
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ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 1: Usługa sprzątania winna być wykonana w godzinach pracy 

jednostki między 7:30 a 15:30. 

 

 

ZAPYTANIE 2: ,,Proszę o podanie metrażu mycia okien oraz informację czy jest to metraż 

jednostronny czy dwustronny. Czy wszystkie okna są otwieralne w podziale na zadania.’’ 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 2: 

Metraż okien:  

część 1 – ok. 472 m² (144 okien x 3 m², 40 okien x 0,4 m², 28 okien dachowych x 0,5 m²) 

wymiar dwustronny, na klatce schodowej okna nieotwierane, mycie przy pomocy wysięgnika, 

część 2 – ok. 178,5 m² (56 okien x 3 m², 22 okna x 0,2 m², 6 okien x 6 m²) wymiar dwustronny, 

24 m² (2 okna x 9 m², 2 okna x 3 m²) wymiar dwustronny, 

część 3 – ok. 118 okien 120 x 180 cm wymiar jednostronny + 6 okien 240 x 180 cm wymiar 

jednostronny, 

część 4 – ok. 212 m² wymiar dwustronny, na klatce schodowej okno nieotwierane, mycie przy 

pomocy wysięgnika 

część 5 – wymiar jednostronny okien i przeszklonych drzwi itp. : 

przeszklenia w drzwiach i nad drzwiami : 

2 szt. dwuskrzydłowe ok. 210 x 130 cm i 2 szt. 135 x 150 cm, 1 szt. ok. 210 x 150 cm, 1 szt. 

jednoskrzydłowe ok. 225 x 200 cm, 

okna 2 szt. jednoskrzydłowe ok. 275 x 110 cm, 

2 szt. szyba dyżurki ok. 130 x 90 cm i 1 szt. 170 x 90 cm,  

okna 3 szt. czteroskrzydłowe ok. 275 x 220 cm, 

1 szt. jednoskrzydłowe ok. 230 x100 cm, 

okno 4 szt. sześcioskrzydłowe ok. 280 x 230 cm, 

okno 1 szt. dwuskrzydłowe ok. 235 x 110 cm, 

drzwi 1 szt. dwuskrzydłowe ok. 290 x 140 cm, 

okno 1 szt. dwuskrzydłowe ok. 215 x 130 cm, 

okno 6 szt. dwuskrzydłowe ok. 215 x 100 cm, 

- wieżyczka - 12 szt. jednoskrzydłowe ok. 150 x 70 cm, 7 szt. dwuskrzydłowe ok. 120 x 130 cm, 

(zew. mycie okien przy pomocy wysięgnika, mycie okien od wew. strony wymaga drabiny 

schodowej) 

- okna dachowe nieotwierane – 22 szt. x jednoskrzydłowe ok. 160 x 55 cm, 1 szt. x 

jednoskrzydłowe ok. 100 x 55 cm (mycie wymaga wejścia na dach), 

część 6 – ok. 102,99 m² + 2,03 m² wymiar jednostronny, 

część 7 – ok. 86,83 m² wymiar jednostronny. 

 

 

ZAPYTANIE 3: ,,Jaki jest metraż korytarzy w podziale na zadania.’’ 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 3: 

Metraż korytarzy : 

część 1 – ok. 723 m³ 

część 2 – ok. 253,10 m² 
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część 3 – ok. 664,74 m²  

część 4 –ok. 210 m² 

część 5 – metraż jest wyszczególniony w załączniku nr 1 do PPU, 

część 6 – metraż jest wyszczególniony w załączniku nr 1 do PPU, 

część 7 – metraż jest wyszczególniony w załączniku nr 1 do PPU. 

 

 

ZAPYTANIE 4: ,,Czy można zamontować w pomieszczeniu pralkę?’’ 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 4: 

część 1 – istnieje możliwość podłączenia pralki, 

część 2 – istnieje możliwość podłączenia pralki, 

część 3 – istnieje możliwość podłączenia pralki, 

część 4 – istnieje możliwość podłączenia pralki, 

część 5 – brak możliwości zamontowania pralki, 

część 6 – brak możliwości zamontowania pralki, 

część 7 – brak możliwości zamontowania pralki. 

 

 

ZAPYTANIE 5: ,,Czy jest segregacja śmieci? - jeśli tak proszę wskazać po ile koszy w podziale na 

zadania’’ 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 5: Jest segregacja odpadów, która obowiązuje od 2012 r., 

Zamawiający posiada kosze: 

część 1 – 3 kpl. po 3 kosze do segregacji o poj. ok. 100 litrów, 30 koszy o poj. 30 litrów, 

część 2 – 14 koszy o pojemności około 30 litrów,  

część 3 – 7 koszy o poj. 25 litrów,  

              27 koszy o poj. ok. 30-35 litrów,  

              7 koszy o poj. ok. 50-60 litrów,  

              1 kosz o poj. 80 litrów,  

              3 kosze o poj. 120 litrów, 

część 4 – 1 kosz o poj. ok. 10 litrów 

              41 koszy o poj. ok. 15-20 litrów,  

              3 kpl. po 4 kosze do segregacji o poj. ok. 50-60 litrów,  

część 5 – 40 koszy o poj. 60 litrów 

część 6 – 6 koszy ok. 50-60 l (papier, plastik, szkło), 28 szt. o poj. 30 litrów 

część 7 – 8 koszy ok. 50-60 l (papier, plastik, szkło, BIO), 33 szt. o poj. 20-30 litrów 

 

ZAPYTANIE 6: ,,Czy Zamawiający przewiduje remonty proszę wskazać ilość w ujęciu rocznym. 

Jakie powierzchnie będą wyłączone z czyszczenia i przez jaki okres?’’ 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 6: Na obecną chwilę Zamawiający nie posiada informacji dot. 

remontów. 
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ZAPYTANIE 7: ,,Zamawiający posiada wykładziny dywanowe, proszę o wskazanie metrażu.’’ 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 7: Zamawiający posiada wykładziny dywanowe w: 

część 2 – w pokojach hotelowych – ok. 160,49 m² 

część 5 – 310,28 m² 

 

 

ZAPYTANIE 8: ,,Proszę o wskazanie ilości koszy na śmieci i ilości niszczarek oraz ich pojemność w 

podziale na zadania.’’ 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 8: Ilość koszy wskazana w odpowiedzi na zapytanie nr 5. 

Ilość niszczarek o wymiarach ok.: 

część 1 – 1 szt. o poj. 50 litrów 

część 2 – 3 szt o poj. 50 litrów 

część 3 – 4 szt. o poj. 20 litrów, 2 szt. o poj. 35 litrów, 

część 4 – 5 szt. o poj. 20 litrów, 

część 5 – 5 szt. o poj. 60 litrów, 

część 6 – 8 szt. o poj. od 20-30 l, łącznie 234 litrów 

część 7 – 6 szt. o poj. od 20-30 l, łącznie 190 litrów 

 

 

ZAPYTANIE 9: ,,Ile osób jest wymaganych podczas pracy serwisu w podziale na zadania.’’ 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 9: Ilość osób kierowanych do realizacji usługi w poszczególnych 

częściach winien określić Wykonawca w oparciu o opis przedmiotu zamówienia lub odbytą wizję 

lokalną. 

 

 

ZAPYTANIE 10: ,,Jakie worki do niszczarki powinien zapewnić Wykonawca i ile sztuk 

miesięcznie?’’ 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 10: Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć jaką ilość worków 

powinien zapewnić Wykonawca, gdyż zależy to od ilości dok. niszczonych przez użytkowników, 

wymiary worków od 60 litrów do 120 litrów. 

 

 

ZAPYTANIE 11: ,,Czy zamawiający posiada kosze w systemie segregacji w podziale na 4 lub 

więcej frakcji z podziałem na kolory worków?’’ 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 11: Zamawiający posiada kosze do segregacji w podziale na 3, 4 

frakcje. Worki mogą być w jednym kolorze, jednak osoby wykonujące usługę w imieniu Wykonawcy 

winny wiedzieć, w którym z worków jest zawartość z poszczególnych frakcji, aby wrzucić je do 

odpowiednich kontenerów.  
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ZAPYTANIE 12: ,,Czy w związku ze zmianą wynagrodzenia minimalnego od stycznia na kwotę 

4666zł., podana w ofercie kwota ma uwzględniać nową stawkę czy Zamawiający przewiduje 

waloryzację w styczniu z uwzględnieniem nowych stawek. W momencie składania oferty 

wynagrodzenie minimalne wynosi 4300,00zł.’’ 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 12: Oferta winna uwzględniać wzrost płacy minimalnej w 2025 r. 

Zamawiający przewiduje zmiany treści umowy w okolicznościach i na zasadach określonych w § 9 

Projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 3 do SWZ. 

 

 

ZAPYTANIE 13: ,,Proszę o informację jaka jest data rozpoczęcia usługi dla zadań: 2, 3, 4, 5.’’ 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 13: Zamawiający uściśla, że termin realizacji umowy wynosi 24 

miesiące od daty podpisania umowy, z tym zastrzeżeniem, że: 

- w odniesieniu do części 2 ww. postępowania realizacja umowy nie rozpocznie się wcześniej niż od 

dn. 03.12.2024 r., 

- w odniesieniu do części 3 ww. postępowania realizacja umowy nie rozpocznie się wcześniej niż od 

dn. 03.12.2024 r., 

- w odniesieniu do części 4 ww. postępowania realizacja umowy nie rozpocznie się wcześniej niż od 

dn. 03.12.2024 r., 

- w odniesieniu do części 5 ww. postępowania realizacja umowy nie rozpocznie się wcześniej niż od 

dn. 05.12.2024 r., 

 

 

ZAPYTANIE 14: ,,Zamawiający wymaga kompleksowego mycie szyb i ram okiennych, prosimy 

zatem o podanie powierzchni okien zarówno  dostępnych z podłogi  jak i wymagających technik 

alpinistycznych z podziałem na lokalizacje w zadaniach: 1, 2, 3, 4, 5, gdzie ilości wyrażone są w 

sztukach i nie daje to podstawy do określenia wymiaru usługi.’’ 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 14: Wyjaśnienia zawarto w odpowiedzi na zapytanie nr 2. 

 

 

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla Wykonawców.   

Wyjaśnienia treści SWZ Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

Postanowienia SWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie. 

 

    

………………………………………………………………………………. 

podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale 

 

 

wyk. 1 egz.,, D. Zych, 47 87 121 30 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

